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Villa de lujo con vistas al mar cerca de la playa y del centro de Roses

Distancia del mar

Distancia del centro

Garage

Banos

Habitaciones

Superficie

Ano de construccion

Precio original

Ascensor

Terraza

REF. 9004

250m

700m

430 m?

2010

1850000 €

v

v



Jardin

Parking

Semiamueblado

Tipo de cocina

Piscina

Tipo de calefaccion

Ciudad

Vista

Situacion / Exposicion

Estado de la construccion

Destacado

Cocina americana

privada

Aire acondicionado reversible, Suelo radiante

Roses

Mar, Montaha

Sur

Reformado

Vendido
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