

+33 680 28 22 55 / +34 635 188 254

contact@immonaths.com

Villa de lujo con vistas al mar cerca de la playa y del centro de Roses

1 790 000 €



Distancia del mar	250m
Distancia del centro	700m
Garage	2
Baños	5
Habitaciones	6
Superficie	430 m²
Año de construcción	2010
Precio original	1850000 €
Ascensor	~
Terraza	~

Jardín	~
Parking	✓
Semiamueblado	~
Tipo de cocina	Cocina americana
Piscina	privada
Tipo de calefacción	Aire acondicionado reversible, Suelo radiante
Ciudad	Roses
Vista	Mar, Montaña
Situación / Exposición	Sur
Estado de la construcción	Reformado
Destacado	Vendido